
TÄNUD! 
Tänan oma valijad, kes julgesid anda oma hääle minule kui 
üksiküritajale. Kui nüüd keegi arvab, et tema hääl läks kaduma, siis 
ta eksib. Nüüd alles õige töö algab. 
      Kohtumistest  valijatega annan teada infokanalite kaudu. Kes 
soovib individuaalset kohtumist, on kasutada telef. 51 77 139  või   
kuunokann@hot.ee.      Teid tänades Kuuno Kann   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

   

Metsa raieõiguse enampakkumine
Rõuge Vallavalitsus müüb kirjaliku enampakkumise kor ras 
alljärgnevad kasvava metsa raieõigused:   
1. Võru vallas Vana-Nursi külas asuva Vallamaa kinnistu 
(katastriüksuse nr 91804:001:0099, Tartu Maakohtu 
kinnistusosakonna kinnitusregistri registriosa nr 1907741) eraldistel 
nr 2 ja 3 pindalaga 2,3 ha (eraldisel 2 lageraie, eraldisel 3 
harvendusraie) ettemärgitud alal alghinnaga ükssada 
seitsekümmend tuhat (170 000) krooni.   
Enampakkumise osavõtumaks 1000 krooni ja tagatisraha 17 000 
krooni peavad olema laekunud pakkumise esitamise hetkeks 
Rõuge Vallavalitsuse kontole nr 10402006965009 või 
221019920141.  
2. Rõuge vallas Nursi külas asuva Nursi koolimaa kinnistu 
(katastriüksuse nr 69701:002:0069, Tartu Maakohtu 
kinnistusosakonna kinnistusregistri registriosa nr 2093541) 
eraldistel  nr 1, 2, 4, 5, 6, 8 pindalaga 2,6 ha ( eraldisel 1 ja 2 
lageraie, eraldistel 4, 5, 6 ja 8 harvendusraie) ettemärgitud alal 
alghinnaga ükssada kakskümmend tuhat (120 000) krooni. 
Enampakkumise osavõtumaks 1000 krooni ja tagatisraha 12 000 
krooni peavad olema laekunud pakkumise esitamise hetkeks 
Rõuge Vallavalitsuse kontole nr 10402006965009 või 
221019920141. 

Ostuhind tuleb tasuda täies ulatuses enne kasvava metsa 
raieõiguse võõrandamise lepingu sõlmimist. 
Pakkumine saata/tuua 12. novembriks 2009 kella 10.00 -ks 
Rõuge Vallavalitsusse kinnises ümbrikus, millele on märgitud 
enampakkumisele pandud katastriüksuse nimetus ja as ukoht. 
Pakkumised avatakse kell 10.05. 
Kirjalik ostupakkumine peab sisaldama:  
1. pakkuja nimi, isiku- või registrikood ja elu- või asukoht ning 
kontaktandmed (telefon, e-posti aadress) 
2. vara nimetus, pakutav ostuhind numbrite ja sõnadega 
3. maksedokumentide koopiad 
4. juriidilise isiku registriandmete väljatrükk või füüsilise isiku isikut 
tõendava dokumendi koopia 
Enampakkumine viiakse läbi vastavalt Rõuge vallavara 
võõrandamise korrale. 
Vallamaa kinnistu raielangi näitamine toimub 5. nove mbril 
2009 kell 10.00 Vana – Nursi külas (kogunemine Lompk a 
bussijaama juures).  Täpsem info tel 505 3143 (abivallavanem 
Olev Mõttus).  
Nursi koolimaa kinnistu raielangi näitamine toimub 5. 
novembril 2009 kell 11.00 Nursi külas (kogunemine N ursi külas 
Nursi bussijaama juures).  Täpsem info tel 505 3143.  

 

Valla eelarve täitmisest
Rõuge valla 2009 eelarve tulusid on räsinud riigi poolt tehtud 
otsused ja füüsilise isiku tulumaksu alalaekumine. 
Aasta algul vähendas riik vallale kantava tulumaksu osa 11,94 %-lt 
11,4 %-le. Lisaks vähendati tasandusfondi laekumisi. Rahaliselt 
tähendas see eelarve tulude langemist ca 1,7 miljonit krooni. 
Tulude - kulude tasakaalu saamiseks viidi miinimumi valla 
allasutuste majanduskulud, tõmmati koomale valla eelarvest 
makstavaid toetusi ja investeeringuid, koondati vallamajast üks 
töötaja.  

Lisaks riigi kärpele on jooksva aasta jooksul füüsilise isiku 
tulumaksu laekumine pidevalt langenud. Praeguste prognooside 
kohaselt laekub aasta lõpuni tulumaksu 1,6 miljonit krooni vähem. 
Selleks, et me saaks ka detsembris maksta palka ning tasuda 
arveid, olime sunnitud vastu võtma raske otsuse – kärpida valla 
töötajate palka. Töötasu vähendati juunist – augustini ja oktoobrist 
– detsembrini 8 %. Vastutasuks on töötajatel võimalik võtta 10 vaba 
päeva. 

VANAEMADE JA VANAISADE TERVISEVÕIMLEMINE
Terviseklubi “ Siruta “ kutsub kõiki  tervisevõimlemisest osa saama. 
Alates 13.oktoobrist on igal kolmapäeval kell 16.00 kõik memmed 
ja taadid oodatud tervisevõimlemisele. Tervisevõimlemine toimub 
Rõuge kooli Spordihoones. Treeneriteks Ülle Tillemann, Liilia Tiks 
ja Terje Raju, kes oskavad kõik sinu valutavad ja kanged kohad 

kenasti läbi võimelda ja reipa tunde anda. Kõik kolm kohe korraga 
teie kallale ei asu. Kolmapäeval, 13.10 ootab teid Ülle. 
Pane selga mugavad riided, võta kaasa pesemistarbed ja 20.- 
Soovi korral saab ka saunas käia. 
Kui sul on küsimusi, siis helista julgesti  Terjele  55578 422 või 
hilisõhtul 78 59 288. OLGE TERVED JA IKKA SIRUTAGE !!!!

Õhtune lastehoid Rõuge noortekeskuses
Sportlikud emad-isad, kes te käite treeningutel Rõuge kooli 
spordihoones! 
Sageli on olnud jutuks huviharidusliku lastehoiu teenuse pakkumine 
ajal, mil vanemad on trennis. Vastu tulles lapsevanemate soovile 
ning et tagada treeningute maksimaalne efektiivsus, pakub Rõuge 
Avatud Noortekeskus alates novembrikuust katseprojektina 
teisipäeviti ja neljapäeviti kell 19-21 võimalust tuua oma laps hoiule 

noortekeskusesse, kuni emmed-issid trenni teevad. Lastega 
tegelevad meie maja töötajad - mängime, vaatame filme jne. 
Eeldame, et laps on vähemalt 2 aastat vana ja seltsib võõrastega 
meeleldi. 
Kuna teenus on katsefaasis, siis teeme seda esialgu sümboolse 
tasu eest, milleks on avatud hoiupõrsas. 
Lisainfo tel. 7859384 (noortekeskus) 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Kaugtöö, võimalus tänasel tööturul
Viimaste aastate olukord tööturul sunnib mõtlema erinevate 
töökohtade loomisest ja arendamisest ka meie koduses Rõuge 
vallas. Sellest tingituna on grupp inimesi asutamas MTÜ-d Rõuge 
Kaugtöökeskus. Mis kaugtöökeskus endast kujutab, missugused on 

töötavad kaugtöökeskused mujal Eestis ning kuidas liiguksime 
edasi Rõuges, arutame reedel 6. novembril  kell 16.00 Rõuge 
noortekeskuses. Küsimusi, arvamusi ning ettepanekuid eelnevalt 
tel 5216732 Kalvi 

 

31. oktoober 2009 – nr 23 (210) Eelmisel laupäeval toimusid Nursis 
rahvamaja katusetalgud

Konverents küla initsiatiivile
Võrumaa Partnerluskoda kutsub konveretntsile KOGUKONNA 
VEDURID „„TTeeeennuuss  kküüllllaa  vvõõii  tteeeennuusseellee  kküüllllaa??„„  19.- 20.novembril 
2009 Kääriku Puhke- ja Spordikeskuses. Registreerimine kuni 12. 
novembrini. Konverents on registreeriunud osalejatele tasuta. 
INFO: Anneli Viitkin, Võrumaa Partnerluskogu, telefon 5026  632,  e-
aadress annely@lasva.ee 



Raamatukogu teade 
Novembris  on  Nursi   raamatukogu  avatud: teisipäeval; 
neljapäeval  ja  reedel. Suletud  on järgmistel  
kuupäevadel:  2., 9., 16., 23. ja  30. november. 

EELK RÕUGE MAARJA KOGUDUSE TEATED 
22.pühapäev pärast nelipüha  
1.november kell 11.00 armulauaga jumalateenistus 
                    kell 16.00 Jaanimäe palvemajas 
23.pühapäev pärast nelipüha  
8.november kell 11.00 armulauaga jumalateenistus 
                    kell 14.00 Ruusmäe abikirikus 
Valvamise pühapäev  
15.november kell 11.00 armulauaga jumalateenistus 
Igavikupühapäev  
22.november kell 11.00 Surnutemälestuspüha armulauaga 
jumalateenistus 
                      kell 14.00 Ruusmäe abikirikus 
1.advendipühapäev  
29.november kell 11.00 armulauaga jumalateenistus 
 

Koguduse kantselei avatud T ja N 10-14 tel: 7859218 või 
55650027. Rõuge Maarja koguduse õpetaja Mait Mölder 
(tel: 5264037 või 7859218). Lastetund teisipäeval kell 
13.30, ansambliproov kolmapäeval kell 17.30 

Noortekeskuse teated 
* Rõuge Avatud Noortekeskus on suletud 9.-13.november, 
Nursi Noortetuba on novembris ja detsembris avatud 
järgnevalt: esmaspäeviti suletud, teisipäevast reedeni 
avatud 14:00 – 19:00. 
* Rõuge Avatud Noortekeskus ja Viitina Noortetuba on 
suletud 9.-13. novembril, Nursi Noortetuba on novembris ja 
detsembris avatud järgnevalt: esmaspäeviti suletud, 
teisipäevast reedeni avatud 14:00 – 19:00 

 

Rõuge Lasteaia tegemistest! 
Rõuge Lasteaia lapsed pühendasid ühe toreda päeva oma 
vanavanematele. Vanema rühma lapsed käisid koos 
vanavanematega Mõniste Muuseumis Lambapäeval ja teised 
rühmad pidasid Memme-taadi pidu Viitinas. Suured tänud Miia 
vanaisale Vello Anipaile ja tantsutrupile „Murueided“, kes muutsid 
meie peo veelgi imelisemaks! Ees ootavad aga perepäevad 
pühendusega parimatele papsidele. Vanema rühma lapsed lähevad 

koos peredega Võrumaa Muuseumisse, järgneb väike 
kontsertprogramm ja teelaud oma rühmas Rõuges. Lepatriinude ja 
Puhhikeste rühma pereõhtu toimub 05. nov õhtupoolikul Viitina 
koolihoone saalis. Tõrukeste rühma lastel on 10.nov võimalus koos 
perega minna väljasõidule Mõniste Muuseumisse õppepäevale- 
Mardipäevale. Ootame aktiivset osavõttu!   
Rõuge lasteaiapere 

 

Sänna rahvas, saami kokku! 
14. oktoobril avati Sännas seltsiruumid. Uued ruumid on soojad, 
ilusad ja mugavad. Aitäh Riina Köötsile, kes tegi projekti PRIAle! 
Rahastamistväärt projektist saigi paar aastat tagasi vanas 
mõisamajas ehitus alguse. Suured tänud ka Rõuge 
Vallavalitsusele, kes toetas nõuga, jõuga, rahaga ja niimoodi tagati 
projekti jaoks vajaminev omaosalus. Uued seltsiruumid ootavad 
aga seltsilisi!  

Armas Sänna rahvas, saame kokku kolmapäeval 04. nove mbril 
kell 19.00 Sänna seltsiruumides ja peame tulevikupla ane! 
Sealhulgas valime uue MTÜ Mõisakeskuse juhatuse, arutleme 
seltsiruumide kasutamisvõimaluste üle ja tutvume kultuurimõisa 
tegevustega.  

Tulge kindlasti, sest seltsis on segasem!                                                  
MTÜ Sänna Mõisakeskus 

 

 
 

 
 
 

          KULTUURITEATED 
 

 
 
 

               
               
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tänuavaldus     Ootame vihjeid
Rõuge Vallavalitsus tänab kõiki valla elanikke, kes osalesid 
laupäeval, 24. oktoobril Nursis tulekahjus kannatada saanud 
rahvamaja juures talgutel. Samuti täname Indrek Lainet ja Õie 
Mesit, kes andsid materjali katuse taastamiseks. Tänu teile kõigile 
on Nursi rahvamajal nüüd katus peal!!! 

Ootame endiselt vihjeid Nursi rahvamaja süütaja tabamiseks. 
Vallavalitsus paneb välja 5000 kroonise vaevatasu sellele isikule, 
kes annab süüdlaseni viiva info. Vihjed palume edastada tel 520 
6692 (konstaabel Esta Loos). Vihjaja anonüümsus tagatakse.

Taliteenistuse kord Rõuge vallas 
Lume lükkamine teedelt toimub peale intensiivse lumesaju või tuisu 
lõppu ning mõjuval põhjusel erikorralduse alusel. 
Tööde sujuvamaks korraldamiseks on valla territoorium jaotatud 
piirkondadeks, mida teenindab kindel traktorist, tehnikaga seotud 
või muude probleemide tekkimisel võib  toimuda selles muudatusi. 
Piirkondade piirid ja teenindavate traktoristide nimed ja 
telefoninumbrid teatame peagi valla infolehes. Lumetõrje  kohalikel 
teedel  toimub valla kulul. Kohalikeks teedeks on teed, mis on 
vallavalitsuse omandis või mille kasutamiseks on sõlmitud eratee 
omanikuga lepingud tee avalikuks kasutamiseks. 
Lumetõrje erateel ja kohalikult teelt taluni toimub vastavalt 
eelnevale kokkuleppele, milles tellija, eratee omanik või esindaja, 
avaldab selleks soovi ja tasub Rõuge Vallavalitsusele 200 krooni  
talveperioodi lumetõrje teenuse eest. 
Lumetõrjet teostatakse tingimusel, et traktoril on võimalik tulenevalt 
tee laiusest ja reljeefist  tööd teha. Takistuseks võib kujuneda   

teeäärne võsa, suured kivid ja muud takistused tee ääres.  
Nimetatud lumetõrje teenus on mõeldud taluni, elumajani 
jõudmiseks võimaluse loomiseks, mitte talu õueala lumest 
puhastamiseks. Viimane jäägu ikka omaniku hooleks.  
Erakorraliste lumetõrje olukordades pöörduda abivallavanem Olev 
Mõttuse poole. Samadel tingimustel toimub ka ettevõtete 
lumetõrjetööde  tellimuse täitmine.  
Lumetõrje teostamisel on suureks abiks tee asukoha, truupide, 
ülesõidukohtade eelnev märkimine. Vallavalitsus palub seda tööd 
teha eelkõige maaomanikel ja külarahval.  
Lumetõrjeteenuse eest saab tasuda vallamajas, Nursi, Sänna ja 
Viitina raamatukogudes, Pärlijõe kaupluses või kanda raha valla 
arveldusarvele 10402006965009 (märksõnaks panna 
“Lumetõrjeteenus …. kinnistul) kuni 1 detsembrini k.a. 
Info telefonil 505 3143 (Olev Mõttus) 

 

Kolmap. 4.nov kell 17.30 Rõuge rahvamajas  uus animatsioon - 
Reis Saturnile!  

Euroopa esimene 3D animatsioonis teostatud kosmosekomöödia "Reis 
Saturnile". Film aktuaalsetel teemadel nagu armastus, ahnus, uhkus ja 

ausus.  Animatsioon põhineb Claus Deleurani koomiksil. Filmi 
näitamist vahendab Kinobuss MTÜ. 

Taani, 2008 / kestvus 90 minutit / filmil on eesti keelsed subtiirid / alla 12 a 
mittesoovitav! Pilet 35.- 

2.-7.nov. rahvamajas traditsiooniline kadrikuu 
taaskasutusmüük.  Seekord on uudisena lisatud ka 
majapidamistarveteosakond. Leiunurgas nagu ikka erikaubad 
erihindadega, muu hinnakiri: E iga ese 5.-, T 4.- K 3.- jne kuni laupäevase 
0 kroonini välja. Külastage meie boksi Rõuge rahvamajas E – L kell 10-14, 
T kell 10-19. NB! Iga päev uus valik! 

Reedel 13. novembril kell 12  Rõuge rahvamajas eakate klubi 
”Ajaratas” koosviibimine. Tähistame isadepäeva ja peame edasisi plaane. 
Osamaks 25.- Naaber käevangu ja pidusse! 

Reedel 13. novembril kell 14  avatakse rahvamajas 
rahvatantsuteemaline fotonäitus „Kui neis kingades sa tantsid, rõõmu 
jätkub kõigi jaoks!“ Üles astub memmede tantsurühm ”Murueided”, kes 
tähistab oma 5.sünnipäeva ja pakub selle puhul kõigile külalistele kapsaid 
ja köömneteed. Miks just selline menüü, selgub kohapeal.  
Tule Sinagi kohale! 

Laupäeval 14.nov kell 15 Rõuge rahvamajas Krabi kül ateatrilt 
kaks janti korraga! 
Esietendus „Kepp ja küla“ ja „Pinsipäiv“ 
Pilet 50.- Soovi korral võid vaadata ka ainult ühte etendust, sel juhul pääse 
25.- Infotel 5061193 (Marje) 
 


